Чуваш Республики
Улатар хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«_04_»  __06__2014 г. № _575_
Улатар хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_04_»  __06__2014 г. № _575_
г. Алатырь

О запрете розничной продажи алкогольной

продукции в дни выдачи аттестатов

о среднем общем образовании,

а также в День молодёжи 27 июня 2014 года
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики
от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики» администрация города Алатыря
постановляет:
1. Ввести запрет на розничную продажу алкогольной продукции на территории города Алатыря Чувашской Республики 21, 24, 25,  26, 27 июня 2014 года.

Запрет на розничную продажу алкогольной продукции, установленный настоящим пунктом, не распространяется на розничную продажу алкогольной продукции, осуществляемую организациями, и розничную продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемую индивидуальными предпринимателями, при оказании такими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания.

2. Отделу экономии (Ежова Т.Б.) проинформировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о днях выдачи аттестатов о среднем общем образовании в общеобразовательных школах города, не позднее чем за три календарных дня до начала их проведения.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.
Глава администрации города Алатыря

М.В. Марискин
Митрофанова Е.В.

 (83531)2-04-15